— 1 —

关于公布潍坊医学院“喜迎二十大 传承好家风”
廉洁家风故事大赛结果的通知

各党总支（党委），各工会、妇委会分会：

为全面贯彻落实中共中央办公厅《关于加强新时代廉洁文化

建设的意见》（中办发〔2022〕3 号）和省委办公厅及学校党委

贯彻落实的若干措施，持续推进家风建设，教育引导党员干部、

教职医务员工注重家庭家教家风，弘扬中华民族传统家庭美德，

以良好家风滋养党风政风、温润校风师风，校纪委、党委宣传部、

工会、妇委会在全校组织开展了“喜迎二十大 传承好家风”廉

洁家风故事大赛。

大赛自 6 月份启动以来，全校各党总支（党委）精心组织，

踊跃报名，经过严格审核，共有 14 个作品入围比赛。经过激烈

角逐，大赛共评出一等奖 1 项、二等奖 6 项、三等奖 7 项，现将

比赛结果予以公布。

希望各党总支（党委），各工会、妇委会分会以本次大赛为

契机，认真落实中央、省委和学校党委关于加强新时代廉洁文化

建设的部署要求，进一步加强廉洁文化建设，丰富载体，创新形

式，教育引导全校师生医务员工，厚植家国情怀，传承良好家风，

踔厉奋发、勇毅前行，以昂扬向上的精神风貌，不断开创高水平

医科大学建设新局面，以优异成绩迎接党的二十大胜利召开！

— 2 —

附件：潍坊医学院“喜迎二十大 传承好家风”廉洁家风故

事大赛获奖名单

校纪委 党委宣传部 工 会 妇委会

2022 年 9 月 15 日

— 3 —

附件

潍坊医学院“喜迎二十大 传承好家风”

廉洁家风故事大赛获奖名单

一等奖（1项）

《第一次吃螃蟹的记忆》 药学院党总支 马广斌

二等奖（6项）

《小收据里的大情怀》 公共卫生学院党委 乔展

《讲清廉故事 承优良家风》 药学院党总支 高媛媛 杨雪

《春风化雨，廉洁家风伴我行》 外国语学院党总支 杜雪玲

《焦裕禄家风》 机关党委 吴阳

《李大钊：克勤于邦，克俭于家》 麻醉学院党总支 孙平慧 孙晓彤

《最是家风能致远 春风化雨润心田》 马克思主义学院党总支 袁燕

三等奖（7项）

《晚清名臣曾国藩的家风故事》 临床医学院党委 李亚男

《以廉洁养家风 以家风促廉洁》 生命科学与技术学院党总支 杨晨

《冷少农致母亲书》 口腔医学院党总支 赵晶晶

《让廉洁的家风走进每一家》 后勤管理处党总支 范兆伦

《习近平的一封家书》 医学影像学院党总支 王韵菡 陈岚芬

《清正廉洁 刚正不阿》 管理学院党委 黄文静

《修廉洁品德 育清廉家风》 护理学院党总支 王丹